
Contacto

Teléfono +34 914841230
Fax +34 914841230
Correo Electrónico contratacion@seromal.org

Dirección Postal

Calle Ramón y Cajal 7 y 9
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EC-2024/361 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2024 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Seromal, S.A. Municipal de Construcciones y Conservación de Alcobendas
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcobendas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0vz2bIpLmPkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arena silícea deportiva para reposición de uno de los fosos de la pista de atletismo
del Polideportivo José Caballero

Valor estimado del contrato 301 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 364,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 301 EUR.

Clasificación CPV
14211000 - Arena.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

De conformidad con lo establecido en el art. 318 a) de la LCSP.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.alcobendas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0vz2bIpLmPkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 301 EUR.Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MOYPE SPORT, S.A.
NIF A78111549
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 301 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 364,21 EUR.

Motivación

Motivación De conformidad con lo establecido en el art. 318 a) de la LCSP.
Fecha del Acuerdo 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vSkTyEwicp%2BIz o3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013610598 |  2024-000689295 | Mon, 24 Jun 2024 09:49:46:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133614138352244923017831361580995500220 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vSkTyEwicp%2BIzo3LHNPGcQ%3D%3D

